
Contacto

Teléfono +34 954819019
Correo Electrónico 
secretariaintervencionpedrera@gmail.com

Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(41566) Pedrera España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4107200J-2024/000045-PAA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-06-2024 a
las 11:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Pedrera
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://sede.pedrera.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IexjMKyU1L6rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: carpinterías y elementos exteriores ued: reinversión baja del proyecto carpinterías,
protecciones solares y terminales de calefacción en la ued de pedrera_plan actúa

carpinterías y elementos exteriores ued: reinversión baja del proyecto carpinterías, protecciones solares yDescripción 
terminales de calefacción en la ued de pedrera_plan actúa
Valor estimado del contrato 16.193,35 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.593,95 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.193,35 EUR.

Clasificación CPV
45210000 - Trabajos de construcción de inmuebles.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://sede.pedrera.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IexjMKyU1L6rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(41566) PEDRERA España

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

MONTAJES GONDI S.L.
NIF B90042649
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

P.I. PIEDRA BLANCA C/CAÑADA HONDA 17
(41565) GILENA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.193,35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 19.593,95 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 45/2024.1
Fecha de Formalización 06/06/2024

Motivación

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

AYUNTAMIENTO DE PEDRERA

Proceso de Licitación

carpinterías y elementos exteriores ued: reinversión baja del proyecto carpinterías, protecciones solares y terminales de
calefacción en la ued de pedrera_plan actúa
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2024 a las 23:29



Lugar

Ayuntamiento de Pedrera

Dirección Postal

Plaza del Pueblo, 1
(41566) PEDRERA España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios cuantificables
automáticamente
primer dia habil

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Aspecto Económico (precio) [1]
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oojIIWQxt0rECtS nloz%2BZQ%3D%3D

ID 0000013472510 |  2024-000620379 | Thu, 06 Jun 2024 11:38:49:388 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39206313769284457043057330505688519816 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oojIIWQxt0rECtSnloz%2BZQ%3D%3D

